
UCHWAŁA NR XLII/385/17
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 8 grudnia 2017 roku

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

Zgodnie z art.18 ust.1 i ust.2 pkt 8 , art. 40 ust.1 , art.41 ust.1 , art.42  ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.) , art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. poz.201, z późn.zm.) na podstawie art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a i 
pkt 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1785) 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz.1523) obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017 r.  
w sprawie górnych granic stawek kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2018 r. (M.P. poz. 800)  – Rada 
Gminy Nawojowa uchwala co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Nawojowa wprowadza się opłatę targową.

§ 2. 1. Uchwala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących   sprzedaży na targowiskach na terenie 
Gminy Nawojowa  w następującej wysokości:

a)  od  każdego  zajętego  miejsca  na  targowisku  handlowym  do 2  m2 –  24,00 zł. 

b)   za każdy następny  m2 –  14,00 zł.

2. Wysokość opłaty targowej określonej w ust.1 nie może przekroczyć dziennie 765,94 zł.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. 1. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio  w kasie Urzędu Gminy

2. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Wyznacza się na inkasentów opłaty - Pana 
Adama Bogdańskiego i Pana Adama Mirka

§ 5. Inkasentowi opłaty targowej za pobór tej opłaty przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% od 
kwoty pobranej opłaty.

§ 6. Traci moc uchwała nr XXV/234/16 Rady Gminy Nawojowa z dnia 24 października 2016 roku 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru, zmieniona 
uchwałami nr XXX/269/17 Rady Gminy Nawojowa z dnia 31 stycznia 2017 r. i nr XXXIX/359/17 Rady 
Gminy Nawojowa z dnia 13 października 2017 r.

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie poczynając od roku 2018.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8827



2. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nawojowa.

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8827


		2017-12-14T15:20:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




